Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

5. CLÁUSULA QUINTA - DO
PAGAMENTO

5.1. DO VALOR:

FORMA, PRAZO E CONDIÇÕES DEVALOR.

ESTADO DO AMAZONAS

PODER LEGISLASTIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE APUÍ
Gabinete da Presidencia

MUNICIPIO DE

APUI

5.1.1. O valor global RS 14.760,00 (quatorze mil setecentos e sessenta reais), para um periodo de 90

(noventa) dias.

5.1.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,